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31/07/2017

ACTIVO
CORRIENTE $ 334,388,585
DEUDORES $ 334,388,585

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION $ 334,388,585

OTROS DEUDORES $0
DEUDAS DE DIFICIL RECAUDO $0
CUOTAS PARTES DE BONOS Y TiTULOS

PENSIONALES $0
PROVISION PARA DEUDORES (CR) $0

NO CORRIENTE

DEUDORES $ 290,113,808
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION $0

OTROS DEUDORES
TOTAL ACTIVO

$ 290,113,808

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $¢

DERECHOS CONTINGENTES $ 988,698,471
DEUDORAS DE CONTROL $0
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

7

SWALDO PENA RQA/ N
NANCIE 0

$ 290,113,808

$ 624,502,393

24

2425

2436

25

2505
27

2710
2715

27

2710
2715

31

3105
3110

PASIVO
CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO
DE TIMBRE

OBLIGACIONES LABORALES Y DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES
PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENGCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
NO CORRIENTE

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FiISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
ACREEDORAS DE CON ﬁiOL
ACREEDORAS POR C NTRA (D }'x

/ #7
; ')‘J /:ﬁ" :

JOHANNK

31/07/2017

$ 27,943,802,323

$ 1,221,422,354

$1,221,422,354

$0

$ 1,454,073,298

$ 1,454,073,298
$ 25,268,306,671

$ 14,575,141,264
$ 10,693,165,407

$0

$0

$0
$0

§ 27,943,802,323

 -$27,319,299,930

$22,371,612,811
-$ 49,690,912,741

-$ 27,319,299,930

$ 624,502 393

$¢

/ ‘f;) ’

(AN feod O
L

PAOLAf-I;II'I/EDIN R RIGUEZ
CONTADORA T.P 136.842-T

$6,534,191,836
$33,134,425,869
-$ 39,668,617,705




